
Ledvinová kalkulačka
Výsledný počet bodů: 26
Na základě vašich odpovědí v online Ledvinové kalkulačce můžete patřit do rizikové
skupiny, jelikož lidé s rizikovými faktory, jako je např. cukrovka, vysoký krevní tlak,
kouření a nadváha, mohou mít větší pravděpodobnost výskytu onemocnění ledvin.
Naplánujte si návštěvu praktického lékaře, který vám po konzultaci může doporučit
vyšetření v nefrologické ambulanci. Mohou se vám hodit kontakty na nefrologické
ambulance B. Braun Avitum. Podívejte se, jak můžete vhodnou životosprávou
předcházet vzniku chronického onemocnění ledvin.

Nefrologické
ambulance
B. Braun Avitum

Sumarizace dotazníku
80 kg - 165 cm

Kouříte cigarety?
ne
Máte cukrovku?
ne
Máte vysoký krevní tlak?
ne
Vyskytlo se ve vaší rodině onemocnění ledvin?
ne
Objevují se u vás otoky nohou?
ne
Prodělali jste onemocnění COVID-19 a váš stav vyžadoval hospitalizaci?
ne
Prodělali jste infarkt myokardu nebo angínu pectoris?
ne
Vyskytlo se u vás srdeční selhání?

https://www.ledviny.cz/
https://www.bbraun.cz/cs.html


ne
Vyskytla se u vás ischemická choroba dolních končetin nebo cévní mozková
příhoda?
ne
Měli jste někdy ledvinové kameny?
ne
Užíváte léky proti bolesti více než 1x týdně?
ne
Trpíte revmatologickým onemocněním?
ne/nevím
Byla vám v minulosti zjištěna bílkovina nebo krev v moči?
ano
Upozornění: Ledvinová kalkulačka nenahrazuje lékařskou či jinou odbornou péči
a nenabízí ani stanovení diagnózy ani léčby, slouží výhradně jako osvěta a zdroj
informací pro její uživatele. V případě jakýchkoliv zdravotních obtíží či pochybností
o zdravotním stavu provozovatel Ledvinové kalkulačky uživatelům důrazně
doporučuje vyhledat lékařskou či jinou odbornou péči. Provozovatel Ledvinové
kalkulačky dále upozorňuje, že nenese žádnou odpovědnost ze škody na zdraví
uživatele či třetích osob vyplývajících z použití Ledvinové kalkulačky.


